

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby **Oprava povrchu chodníku Mánesova od čp.372 po čp.93**

JKSO

Název objektu

EČO

Místo

Objednatel **Město Trutnov**

IČO

DIČ

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval **Technické služby Trutnov**

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

06.05.2022

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby	
1	HSV Dodávky 95 584,44	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 60 729,32	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Jiné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř. 156 313,76	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 156 313,76

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	156 313,76	32 825,89

Cena s DPH 189 139,65

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET

Stavba: Oprava povrchu chodníku Mánesova od čp.372 po čp.93

Objekt:

Objednatel: Město Trutnov

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval: Technické služby Trutnov

Datum: 6. 5. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV							95 584,44	60 729,32	156 313,76	59,623
1 Práce a dodávky HSV							0,00	13 193,20	13 193,20	0,000
1 Zemní práce							0,00	13 193,20	13 193,20	0,000
1	221	113106142	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m2	m2	78,000	19,50	0,00	1 521,00	1 521,00	0,000
29	221	113107312	Odstranění podkladu z kameniva těžného tl přes 100 do 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	78,000	41,80	0,00	3 260,40	3 260,40	0,000
25	001	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	78,000	24,10	0,00	1 879,80	1 879,80	0,000
4	221	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	35,000	66,60	0,00	2 331,00	2 331,00	0,000
22	221	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	35,000	73,40	0,00	2 569,00	2 569,00	0,000
23	221	979071111	Očištění dlažebních kostek velkých s původním spárováním kamenivem těžným	m2	7,000	30,00	0,00	210,00	210,00	0,000
11	221	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	30,000	47,40	0,00	1 422,00	1 422,00	0,000
5 Komunikace pozemní							62 306,23	29 673,25	91 979,48	50,044
6	221	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	78,000	123,00	7 832,76	1 761,24	9 594,00	17,940
7	221	567121109	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 3/4 (SC I) tl 100 mm	m2	78,000	243,00	16 323,06	2 630,94	18 954,00	14,701
9	221	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	78,000	299,00	4 571,58	18 750,42	23 322,00	6,959
12	592	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	79,560	358,00	28 482,48	0,00	28 482,48	10,422
33	221	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	35,000	92,40	207,90	3 026,10	3 234,00	0,000
30	221	577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	7,000	317,00	1 906,03	312,97	2 219,00	0,000
31	221	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	7,000	347,00	2 105,67	323,33	2 429,00	0,000

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
32	221	919732211	Styčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla s 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	35,000	107,00	876,75	2 868,25	3 745,00	0,021
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							17 007,16	4 355,40	21 362,56	9,580
20	221	916231112	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	35,000	223,00	4 842,60	2 962,40	7 805,00	4,177
21	592	59217017	obrubnik betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	35,700	162,00	5 783,40	0,00	5 783,40	2,003
18	231	916331111	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu bez boční opěry	m	30,000	137,00	2 953,80	1 156,20	4 110,00	2,559
19	592	59217001	obrubnik betonový zahradní 1000x50x250mm	m	30,000	111,00	3 330,00	0,00	3 330,00	0,840
26	221	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	kus	4,000	59,20	0,00	236,80	236,80	0,000
27	221	913121211	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití	kus	8,000	12,17	97,36	0,00	97,36	0,000
997 Přesun sutě							16 271,05	3 269,01	19 540,06	0,000
13	221	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	55,690	47,40	0,00	2 639,71	2 639,71	0,000
14	221	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	55,690	11,30	0,00	629,30	629,30	0,000
15	221	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01 <i>Dlažba 46,64t, Obruby 15,88t</i>	t	28,265	170,00	4 805,05	0,00	4 805,05	0,000
16	221	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	39,000	294,00	11 466,00	0,00	11 466,00	0,000
998 Přesun hmot							0,00	10 238,46	10 238,46	0,000
17	221	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	59,623	171,72	0,00	10 238,46	10 238,46	0,000
Celkem							95 584,44	60 729,32	156 313,76	59,623